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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest uchwyt meblowy, używany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek i  szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawia uchwy t meblow y o  prostyc h ścianac h 
bocznych i  walcowe j górne j częśc i w  widok u perspektywicznym , fig . 2  -  te n 
sam uchwyt w widoku z  przodu, fig . 3 - te n sam uchwyt w widoku od spodu, a 
fig. 4 - te n sam uchwyt w widoku z boku. 

Uchwyt meblowy przedstawiony n a fig. 1-4 ma kształt bryły o podstawie 
prostokątnej, a  je j pochylon e k u sobi e ścian y przedni a i  tyln a przechodz ą w 
górnej częśc i w  powierzchni ę walcową , za ś je j boczn e ścian y prostopadl e 
usytuowane do podstawy mają kształt zbliżony do trapezu zakończonego u góry 
elementem kołowym , prz y czy m przedni a i  tyln a ścian a teg o trapez u maj ą w 
widoku z  boku p o dwa odcink i prost e pochylon e k u sobi e i  połączone ze sob ą 
łagodnymi łukami . N a przednie j i  tylne j ściani e teg o uchwyt u znajduj ą si ę 
wyjęcia prostokątn e przylegając e jedny m bokie m d o krawędz i podstaw y 
prostokątnej, przy czym podstawa ta zaopatrzona jest w dwa otwory usytuowane 
w pobliżu jej końców, pomiędzy którymi znajduje się profilowe wyjęcie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy przedstawiony na fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 
- m a kształt bryły o podstawie prostokątnej, a jej pochylone ku sobie ściany 

przednia i  tylna zaopatrzon e w  wyjęcia prostokątne przechodzą w  górnej 
części w  powierzchni ę walcową , natomias t boczn e ścian y te j brył y 
usytuowane s ą prostopadl e d o podstaw y prostokątne j i  maj ą kształ t 
utworzony z  dolne j częśc i zbliżone j d o trapez u zakończoneg o u  gór y 



utworzony z  dolne j częśc i zbliżone j d o trapez u zakończoneg o u  gór y 
elementem kołowym , prz y czy m podstaw a ta  zaopatrzon a jes t w  dw a 
otwory kołow e usytuowan e w  pobliż u je j końców , pomiędz y którym i 
znajduje się wyjęcie profilowe. 
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